令和２年９月２５日

保護者様

北九州市立若園小学校

校 長 城戸 祥次

下校時刻変更のお知らせ

秋冷の心地よい季節になりました。保護者の皆様にはご健勝のことと拝察いたします。

前期も残り２週間となり、学校では、学習のまとめに入っております。

さて、学期末の成績処理、終業式、始業式のため、１０月８日（木）及び１６日(金)の

下校時刻を下記のように変更いたしますので、お知らせいたします。

なお、後期が開始する１０月１９日（月）からは、通常通りの下校時刻となります。

ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

 ご不明な点がございましたら、教頭（℡９３１-３５５０）までお尋ねください。

記

◎ １０月８日（木）

  成績処理のため

   １年生～６年生まで ５校時終了後 １４：１５頃下校

◎ １０月１６日（金）

   前期終業式のため

   １年生～６年生まで ５校時終了後 １４：１５頃下校

※  わか塾は、実施しません。